**E**n ep̄la qq; ad ephesios de hoc ipso ope ita p̄cipit dicen.  
Qui sūrabat. s̄a n̄ sūret. Ali agis aut̄ laboret opando  
manib̄ suis qd bonū ē. ut habeat unde tribuat ne  
cessitatē patientib̄. In acib̄ enā aplōxe hec eadē n̄ solū  
docuisse eū. si etiā ope p̄fecisse. similit̄ inuenimus;  
**N**am cū uenisse corinthum. alibi se manere n̄ patit̄.  
n̄ ap̄d aquilam et priscillā! eo qd eidē artis essent opi  
fices. qm ipse solit̄ erat exercere. Ita enī habes. Post  
hec paulus egressus ab athēnis uenit corinthum; et  
inueniens quendā uidēū nomine aquilā. ponticum  
genere. et priscillā uorē ei. accessit ad eos. eo qd elde  
cent artis! et manebat cū eis et op̄abat. Erat cū sc̄no.  
Em p̄cedens milēto. et erinde xviii. S factoriē arti.  
mittens ephesū conuocans q; ad se p̄bros ephesiorū ecclig

73

et dans eis p̄cepta quae ad modum regere ecclesiam di se absente  
deberent ait. argenti et aurum malum concupiri. Ipsi semper  
quoniam ad ea que in opere erant. et his quoniam ministeriaue  
et manu iste. Omnia ostendi uobis. quia sic laborantes o-  
portet suscipere infirmos. ac meminisse uerbi domini  
Ihesu. quoniam ipse dixit. Beatus est magis dare quoniam accipere.  
Gratiae nobis sue conuersationis reliquit exemplum cum se  
non solus id operari esse testatur quod necessitate sui tantum  
corporis expediret. si etiam quod usibus eorum quod secundum erant  
possent sufficere. his uidelicet qui cotidie necessariis  
in mysteriis occupati. neque quoniam sibi parare similiter  
uictus suis manib[us] occurrebat. Et sic ad tessaloniceen-  
ses operari se dicit. ut illis forma daret ad uitandum eum.  
et hic tale quod intulit dicens.

**O**mnia ostendi uobis. quia sic laborantes oportet sus-  
cipere infirmos. Scilicet uel inde uel corpore.  
Id est ut nostro potius labore sumptuque opibus sudore q[ui] sitio.  
et non de abundantia cumulo. seu reposita pecunia. seu  
de aliena quodem largitate ac substantia eos reficere  
festinemus. Et hoc ipsius domini die esse mandatum. quo ipse  
inquit. Id est dominus iste. Beatus est magis dare quam  
accipere. Hec est impudentis beatior quod largitas quam  
accipientis penuria. que non de pecunia per infidelitatem  
ut dissidentiam reseruata. nec de reconditis auaritiae the-  
sauris impenditur. si que de fructu opibus propriis. et pro su-  
dore perfertur. Et idcirco beatus est magis dare quam accipere.  
qua cum illi quod accipit. hic quod tibi habeat paupertatem.  
in huiusmodi labore pro non solius sue necessitatibus sufficientiam.  
uerum etiam quod ibuat indigenti pia sollicitudine parare  
festinat. duplice gratia decorat. quod et perfecta nuditate